
Číslo zboží v obchodě
EB18409522

25.04.2024/12:50

https://www.eibabo.cz/abb/rucni-ovladaci-jednotka-2x-safeball-prepinac-dohody-ip40-jsd-td25p-221200
-eb18409522

Ruční ovládací jednotka 2x Safeball - Přepínač dohody
IP40 JSD-TD25P-221200

ABB
JSD-TD25P-221200
2TLA930021R0000
4013614501005 EAN/GTIN

32010,71 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Ruční ovládací jednotka 2x Safeball JSD-TD25P-221200 Počet kontaktů jako normálně otevřených 0, Počet kontaktů jako normálně sepnutých 0, Počet kontaktů jako
přepínacích 0, Třída ochrany (IP) IP40, Třída ochrany (NEMA) 1, The ABB Safeball je inovativní a ergonomické ovládání stroje. Skládá se z koule se dvěma zabudovanými
tlačítky, jedním na každé straně. Slabé, ale zřetelně znatelné cvaknutí signalizuje, že tlačítka byla vědomě aktivována. Aby bylo možné spustit nebo ovládat stroj, musí být
stisknuta obě tlačítka současně. Pokud se uvolní jedno nebo více tlačítek, stroj dostane příkaz k zastavení. Ergonomický tvar míčku Safeball je dokonale přizpůsoben lidské
ruce a podporuje tak přirozený úchopový reflex. Safeball nabízí vysokou úroveň zabezpečení proti manipulaci a snižuje tak riziko zranění. Jednoduché připojení ke sběrnici AS-
i a skutečnost, že není potřeba žádný kryt ovládacích částí, činí Safeball flexibilní při instalaci. ABB Safeballs lze použít pro jednoruční nebo obouruční aplikace. Dvouruční
ovládání se používá např. u lisů a poloautomatů s ručním zakládáním.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/abb/rucni-ovladaci-jednotka-2x-safeball-prepinac-dohody-ip40-jsd-td25p-221200-eb18409522
https://www.eibabo.cz/abb/rucni-ovladaci-jednotka-2x-safeball-prepinac-dohody-ip40-jsd-td25p-221200-eb18409522
https://www.eibmarkt.de

